

Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN. výst.:2025/2018/Se
Č.j.: MUCE 3045/2018 OSU
vyřizuje: Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2
tel./e-mail: 221 982 385 / monika.semova@mestocernosice.cz

V Praze dne 15.01.2018

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor stavebního řádu, oddělení dopravy a správy komunikací, jako speciální stavební úřad pro komunikace (dále jen „stavební úřad“) příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon") a podle § 40 odst. 4 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, obdržel dne 9. ledna 2017 dopis, kterým žadatel požaduje poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. a to:

1. sdělení, zda bylo vydáno stanovisko na stavební úprav komunikací a chodníků v lokalitě ulice Antonína Dvořáka, parcelní číslo 479/86 v obci Tursko, katastrální území Tursko, při kterých došlo mj. ke změně obousměrné dvoupruhové slepé komunikace delší než 100m, na komunikaci obousměrnou jednopruhovou, přičemž slepé ukončení neobsahuje obratiště

K tomuto požadavku stavební úřad sděluje:

- Zákon č. 268/215 Sb., kterým se měnil zákon 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, stanovil, že od 1.1.2016 nebyl MěÚ Černošice příslušným speciálním stavebním úřadem ani silničním správním úřadem pro místní komunikace. V té době byla příslušná k povolení stavebních úprav komunikace obec jako silniční správní úřad podle § 40 odst.5 písm.b) zákona 13/1997 Sb, v tomto případě tedy obec Tursko.

2. sdělení, zda byly Vaším úřadem tyto „úpravy,, výše uvedené místní komunikace včetně dopravního režimu, schváleny

K tomuto požadavku stavební úřad sděluje:

- Dne 20.9.2016 byl našim stanoviskem vydán souhlas s vodorovným dopravním, na základě souhlasu KŘ policie ČR DI Praha venkov – západ ze dne 23.8.2016
- Stanovisko přikládáme

3. pokud bylo k těmto úpravám vydáno stanovisko či jiný dokument, prosím o zaslání jeho kopie

K tomuto požadavku stavební úřad sděluje:

- Dne 20.9.2016 bylo vydáno stanovisko našeho odboru k úpravě prostoru místní komunikace A .Dvořáka,Tursko
- Stanovisko přikládáme.

Monika Semová v.r.
vedoucí oddělení dopravy OSÚ
Městský úřad Černošice
"otisk razítka"

Přílohy:

Stanoviska MěÚ Černošice, OSÚ, odd. dopravy a správy komunikací
Stanovisko Policie ČR DI Praha-venkov

Obdrží:

I. H., xxx